yng, and ihies onr Lettets Ihaii bc to

you fufficicnt Wairaot and Difcharge

in the Premidi» at ali tymcs here-

aftcr.

Yeven at our Mt»cmr rfWoJt/lc^Ae

Foorth Day of Maie the Temh Yere ofA.I^yiS.
our Reigo.

Nos autem LiteraS prxdiftas omni-
bus H Gngulis OStciariis 8c Ligeis no-
ftria, quorum imereft, in hac parte. Te-
nore Pnsfentiuin , duzimus'£xemplifi-

candas.

In cujus Scc

Tefte Rege apud Wcdefiok fatto Die
Maii.

BhUs fro componenda Face e^^ indicendis QninepiennalibHS

Induciis ' inter Cbrifiianor Principes.

A. D. 1 s 1

8

. T E O Episcopus , Senmj Seroormm

I Dei, Dileflo Filio Theine 7*/Wi
a,. IO. H. 8. CecUit PresUtero OJ*a-
U OriilK. li Eluraeenp mftn SC Apoftolicae Sedis

Legato , Salutem Si Apdiolicam Bene-

diftionem.

Inter reliquas & graves quidem Cu-
ras, fedulafque Cogitatkmes quas ex iti-

junfto Nobis Pallorali Oticio Nos in

Dies atque Nofles fubire. Si decet Si

oportet, Dua: longe aliis dmnibus Gra-

viores, Salubriores etiam magis atque

magis Gregi Dominico Nobis credito,

Nos vehcinentihs angunt atque admo-

nent , ab alterd enim Chriflanorum

Quies Si Pacis Anuenitas, ab altera ve-

ro julliflimum piiflimum Si perneceffa-

• rium exoritur Bellum, quod nili prima

juxta SanaffiinasaNobis indidlasQuin-

quennales Inducias inter omnes Reges

Principes & Potentatus Chriftianorum

Ifabiliatur tirmdq^ maneat, alterum certd

fiibfeqtii reSe non poteft. Si proinde ni-

chil pr*termittenduni putantes, quod
ad alterum de obfervaniia Induciarum

fcilicet llabiliendarum, alterum verd de
' * SandiliiinJ perneceirari3'Ac non diutius

protrahenda Expeditione in Barbaras

Tureas, ReligionisnoftrsCatfaolktenon

minus Deletionem qudm Cfariftianum

Sanguinem infaturabili Siti linentes,

fumenda pertineat, de Venerabilium

Fratrum noltrorumSan^RomanxEo
clcli» Cardinalium canfilio, ad Pnmio-
res omnium Cbrillianorum ipfbrum 'in

Jerperaffrem tSeSiim imprimis. Si alios

Principes, ac Carillimum in Chrifto Fi-

liam notlrum hitftrinm Auglid Regem
IlluGrem, quem Nollri & hujus Sanftas'

Sedis Devotillimum Si Catholicz Fidei-

Propagationis lludiofillimum femper co-

gnovimus, Sandie Romanx EaleG»
Cardinales l.agatas a latere noftro, qoi.

jam, Italia dimifl5, Alpes fuperarunt, A-D.tsil.

Si ad ipfum Htnricum d»gti£ Regem
Dileftum Filium noflrum Lmemtium
Tituli SemSs Tbom£ in Parione Pretiy*

ternm CnrJintlem, Virum lane Prudeu-

tem Si in Rebus gerendis Expertum tni-

liinus.

Sed quoniam nolhatExpeflationi no-

Brdque hujuOnodi pio ac iando DeG-
derio nichil nimium properare polTe vi-